
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N. 61 DEL 11.05.2021 

 

OGGETTO: Convenzione per lo svolgimento in forma associata del servizio di segreteria tra i 

Comuni di Trecate e Sozzago. Impegno di spesa e liquidazione quota parte anno 2021 – 1° 

trimestre. 

 

L'anno duemilaventuno addì undici del mese di maggio nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso 

- che con delibera di Consiglio Comunale n. 11 del 15.05.2020, è stata approvata tra i Comuni di 

Trecate e Sozzago una convenzione per lo svolgimento in forma associata del servizio di 

segreteria; 

- che il Consiglio Comunale di Trecate ha deliberato l’approvazione della medesima convenzione; 

- che detta convenzione decorre dal 1° luglio 2020 per anni quattro. 

 

Considerato che, ai sensi dell’art.9 della Convenzione approvata, tutte le spese concernenti 

l’Ufficio di Segreteria, fatte salve quelle di esclusivo interesse di un singolo comune, sono per l’80 

% a carico del Comune di Trecate e per il 20 % a carico del Comune di Sozzago e che 

trimestralmente il Comune di Trecate comunicherà il rendiconto delle spese, che il Comune di 

Sozzago dovrà rimborsare entro 30 giorni. 

 

Vista la nota del Comune di Trecate protocollata in data 6 maggio 2021 al n.1460 che espone una 

quota parte di spese a carico del Comune di Sozzago per il 1° trimestre 2021 pari ad € 5.257,45. 

 

Ritenuto di dover provvedere ad impegnare e liquidare detta spesa 

 

D E T E R M I N A 

 

Di impegnare e liquidare alla Missione 1 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 4 del Bilancio 

2021-2023, competenza e cassa 2021 la somma di € 5.257,45 relativa alle spese per lo svolgimento 

in forma associata del servizio di segreteria tra i Comuni di Trecate e Sozzago per il 1° trimestre 

2021. 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Fontana dr. Paolo) 

================================================================== 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si attesta 

la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente determinazione. 

Sozzago, li 11.05.2021 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Fontana Paolo) 

 


